ראו אריאל פינקלשטיין המועצות הדתיות – שירותי דת, מינהל ציבורי ופוליטיקה 49 (עיריית שטייניץ ותמר שקד עורכות, 2018).
- 59 ברוך מאירי "משרדי הממשלה מפריס פסיקת בג"ץ בנושא יהודי אתיופיה" מעריב 16.11.1989, 12.
- 60 פרשת אדגואיצ'ו, לעיל הערה 53, בעמ' 154.
- 61 חוק המרכז למורשת יהדות אתיופיה, התשע"ב-2012, ס"ח 323.
- 62 בג"ץ 3717/19 בהלצ'ין, מרכז מורשת ליהדות אתיופיה נ' שרת התרבות והספורט (פורסם בנבו, 17.2.2020).
- 63 שם, בפס' 10 לפסק דינו של השופט עמית.
- 64 שלום מסיני לאתיופיה, לעיל הערה 6, בעמ' 65.
- 65 אורי בן-אליעזר "כושי סמבו, בילי-בילי-במבו: כיצד יהודי הופך שחור בארץ המובטחת" גזענות בישראל 130, 142 (יהודה שנהב ויוסי יונה עורכים, 2008).

- 149 לדיון באמירה ומשמעויותיה ראו יובל אלכשן זרים במשפט (2005).
- 150 הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה אמון הציבור במוסדות, בגופים ובארגונים שונים (2016).
- 151 אווקה (קובי) זנה "על חוסר אמון ועל תיקון: כיצד ניתן לשקם את אמון העדה האתיופית במערכות החוק?" גלובס <https://bit.ly/3pQyPrB> 10.11.2019.
- 152 חוק איסור לשון הרע, התשכ"ה-1965.
- 153 למשל תא"מ (י-ם) 7047-09 אסנקה נ' אגד (פורסם בנבו, 31.5.2010); סע"ש (ב"ש) 53819-07-13 אנגדה נ' משטרת ישראל, פס' 38 לפסק דינו של סגן הנשיאה (כתוארו אז) סופר (פורסם בנבו, 11.12.2014); עוד ראו תא"מ (ת"א) 6833-10-12 טפרה נ' יוסף (פורסם בנבו, 26.12.2013); ע"א (י-ם) 9082/07 צגאי נ' אבשלום

למקרים נוספים ולהרחבה ראו הדרי ויטרבו "לשון הרע" זכויות הקהילה הגאה בישראל: משפט, נטייה מינית וזהות מגדרית 653 (עינב מורגנשטרן, ניב לושינסקי ואלון הראל עורכים, 2016).
- 154 חוק שוויון ההזדמנויות בעבודה, התשמ"ח-1988. ראו למשל סע"ש (ת"א) 45718-03-15 מקונן נ' מפעלי המקור בע"מ (פורסם בנבו, 30.10.2016); תע"א (ב"ש) 2858-08 אברהם נ' המועצה הדתית ערד (פורסם בנבו, 4.7.2016); ס"ע (י-ם) 19795-08-10 מסאפינט נ' מיקוד שמירה אבטחה שירותים ונקיון בע"מ (30.12.2013); סע"ש (חי') 37213-08-13 טרפיה נ' דרעי מזגנים בע"מ (פורסם בנבו,

ת"א (ת"א) 05/42499 תמנו נ' הרשקוף (פורסם בנבו, 10.4.2007); ת"ק (הרצ') 10-07-15508 פקדו נ' מלכה (פורסם בנבו, 21.1.2011); ת"א (עפ') 09-04-2044 ביו נ' דוריס בר (פורסם בנבו, 28.3.2012); ת"ק (הרצ') 10-07-18614 אוריה נ' הארבעה 24 בע"מ (פורסם בנבו, 12.1.2011).
- 157 חוק איסור הפליה במוצרים, בשירותים ובכניסה למקומות בידור ולמקומות ציבוריים, התשס"א-2000.
- 158 מנחם מאוטנר "מינוי שופטים לבית המשפט העליון בחברה רב-תרבותית" מחקרי משפט יט 423 (2003).
- 159 ניר קידר "בן-גוריון והמאבק למינוי שופט ממוצא ספרדי לבית המשפט העליון" מחקרי משפט יט 515 (2003).
- 160 שמעון שטרית "התליך מינוי שופטים: הליכים ואמות מידה" המשפט ח 357, 379 (2003).